PAGE

[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВЕРХНЕКАЗЫМСКИЙ
БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЕРХНЕКАЗЫМСКИЙ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14 сентября 2022 года

                           № 210
О внесении изменения в реестр муниципальных услуг
сельского поселения Верхнеказымский
В соответствии с пунктом 7 статьи 11 Федерального закона от 27 июля 2010 года   № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлениями администрации сельского поселения Верхнеказымский от 6 августа  2014 года № 89 «Об утверждении Порядка формирования и ведения реестра муниципальных услуг сельского поселения Верхнеказымский» и от 31 августа 2022 года       № 195 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Направление уведомления о планируемом сносе объекта капитального строительства и уведомления о завершении сноса объекта капитального строительства» на территории сельского поселения Верхнеказымский»» п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в реестр муниципальных услуг сельского поселения Верхнеказымский, утвержденный постановлением администрации сельского поселения Верхнеказымский от 27 августа 2014 года № 100 «Об утверждении реестра муниципальных услуг сельского поселения Верхнеказымский», изменение согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник сельского поселения Верхнеказымский».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава сельского поселения Верхнеказымский                                                     Г.Н.Бандысик
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

сельского поселения Верхнеказымский

от 14 сентября 2022 года № 210
И З М Е Н Е Н И Е

в реестр муниципальных услуг сельского поселения Верхнеказымский
1. Внести в подраздел «Сектор муниципального хозяйства администрации сельского поселения Верхнеказымский» раздела I «Сведения о муниципальных услугах, предоставляемых органами местного самоуправления муниципального образования сельское поселение Верхнеказымский» изменение, дополнить позицией 8 следующего содержания:

«I. «Сведения о муниципальных услугах, предоставляемых органами местного самоуправления муниципального образования сельское поселение Верхнеказымский

	№

п/п
	Наименование

муниципальной услуги
	Сведения о правовых основаниях

	Потребитель муниципальной услуги

	1
	2
	3
	4

	Сектор муниципального хозяйства

администрации сельского поселения Верхнеказымский

	8.
	Направление уведомления о планируемом сносе объекта капитального строительства и уведомления о завершении сноса объекта капитального строительства
	Градостроительный кодекс Российской Федерации, Федеральный закон от 6 октября 2003 года                   № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральный закон от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»
	Физические и юридические лица, являющиеся собственниками помещений, нанимателями жилых помещений муниципального жилищного фонда, расположенных на территории сельского поселения Верхнеказымский

___________________».